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Bohaterki Biblii wzięły udział w przygodzie Bożej – i stały się dla nas Niezapomniane.
Każda z nas, wędrując z Bogiem, jest w Jego oczach Niezapomniana.
„Niezapomniane. Moje spotkania z Bogiem” to oryginalny notatnik, który możesz
zabierać ze sobą na czas spędzany z Bogiem. Na kartach tej niezwykłej książki, którą sa
ma będziesz tworzyć, zapisuj każdą modlitwę, refleksję i doświadczenie działania
Bożego w Twoim życiu, a także to, co poruszyło Cię w Piśmie Świętym. Stworzysz w ten
sposób niezwykłe świadectwo swojej wędrówki duchowej.
Notatnik ubogacony został cytatami z serii książek Magdy Grabowskiej
„Niezapomniane. Bohaterki Biblii”, które zainspirują Cię do rozważań i modlitwy, oraz
subtelnymi ilustracjami, które obudzą w Tobie kreatywność. 
Zachęcamy, abyś używała notatnika, czytając książki z serii „Niezapomniane. Bohaterki
Biblii” Magdy Grabowskiej. Przeżyjesz w ten sposób niezwykłą podróż przez księgi Biblii
w towarzystwie jej bohaterek – zarówno tych najbardziej znanych, jak i bezimiennych.
Będzie to też idealne narzędzie do pracy w grupie.
Tworzenie własnej historii z pomocą notatnika „Niezapomniane. Moje spotkania z
Bogiem”:
– pomoże Ci coraz lepiej poznawać Boga i głębiej przeżywać Jego działanie w Twoim
życiu,
– zachęci Cię do czytania Pisma Świętego,
– zainspiruje do rozważań i przemiany myślenia na sposób Boży.
Notatnik będzie idealnym towarzyszem Czytelniczek serii „Niezapomniane. Bohaterki
Biblii”!
 
Magda Grabowska

Magda Grabowska przez ponad 35 lat zaangażowana była w działalność misyjną i
ewangelizacyjną międzynarodowego, międzywyznaniowego ruchu chrześcijańskiego
„Agape” (Campus Crusade for Christ). Wraz z mężem przez 25 lat prowadziła Służbę Ro
dzinie. Jest doradcą małżeńskim i rodzinnym, a także wykładowcą na konferencjach i
seminariach dla małżeństw, rodziców i narzeczonych oraz na biblijnych konferencjach i
rekolekcjach dla kobiet. Współautorka podręcznika do przedmiotu przygotowanie do
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życia w rodzinie „Zanim wybierzesz”, autorka książek „Kobieta warta królestwa”,
„Klucze do pokoju” oraz książek dla dzieci „Wielka wędrówka” i „Cudowna przemiana”.
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